
Zarządzenie Nr 48/2003
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 24 marzec 2004 roku

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Gminy Darłowo wykorzystywanej na działalność
pozarolniczą

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. / w związku z art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z
późn. zm. / oraz § 3 Uchwały Nr V/32/99 Rady Gminy Darłowo z dnia 24
lutego 1999 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy
niż 3 lata, zarządzam co następuje:

§ 1
Ustala się miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 wydzierżawionego gruntu
wykorzystywanego na działalność pozarolniczą- ustawienie własnego
pawilonu, w którym prowadzona jest sprzedaż artykułów spożywczo -
przemysłowych w wysokości 4,00 zł.

§2
Czynsz za dzierżawę wraz z podatkiem VAT płatny jest w terminach
określonych w umowie.

§ 3
Stawka czynszu, o której mowa w § 1 zostaną wprowadzone do umów nowo
zawieranych oraz w drodze pisemnych zawiadomień lub aneksów do umów
obowiązujących.

§4
Za nie terminową zapłatę czynszu z tytułu dzierżawy naliczane będą odsetki
ustawowe.

§ 5
W przypadku zalegania z opłatą czynszu dzierżawnego przez 2 okresy płatności
umowa może być rozwiązana bez zachowania okresu wypowiedzenia.

§6
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Gajzler.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2004 roku i podlega ogłoszeniu
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Darłowie.


